Paralipomenon

uersa q̄ c̄perat cōrā princi-
pibus et omni multitudine:
¶ Eteterūtq̄ viri quos supra
memorauim⁹: et apprehēdē
tes c̄ptiuos oēsq̄ q̄ nudi
erant vestierunt de spolijs.
Cūq̄ vestissent eos ⁊ calci-
assent: ⁊ refecissēt cibo ac po-
tu: vñrissernt q̄z pp̄ laborē:
⁊ adhibuissent eis curā: q̄cū
q̄ ambulare nō poterāt: et
erāt imbecillo corpe iposue-
rūt eos iumētis: et adduxe-
rūt eos hiericho ciuitatē pal-
marū ad frēs eorū: ipios rē-
uersi sūt in samariā. Tp̄ il-
lo misit rex achaç ad regē as-
syriorum postulās auxiliū.
Teneruntq̄ idumēi et per-
cusserunt multos ex iuda: et
ceperunt p̄edam magnaz.
Abilistijm q̄z diffusi sunt p̄
v̄rbes campestres: ⁊ ad me-
ridiē iuda: c̄perutq̄ bethsa-
mes ⁊ abilo et gaderoth/so-
cho quoq̄ et thamnā ⁊ gan-
ço cū viculis suis: et habita-
uerunt in eis: Humiliaue-
rat enim dominus iudam/
propter achaç reges iuda / eo q̄ nūdasset eum au-
xilio: et contemptui habuisset dñm: Adduxitq̄
contra eum theglatphalasar regem assyiorum:
qui et afflxit eum: et nullo resistente vastauit. Iḡi
tur achaç spoliata domo domini ⁊ domo re-
gum et principū dedit regi assyriorum munera:
et tamē nihil ei profuit. Insuper et i tēpore angu-
stie sue aurit cōceptū in dñm. Tp̄ p̄ se rex achaç
imolauit dijs dāmasci victimas p̄cussorib⁹ suis
et dixit: Bi⁹ regum syrię auxiliantur eis quos
ego placabo hostijs: et aderūt mibi: Cū ecōtra-
rio ip̄i fuerint ruinę ei⁹ ⁊ vniuerso israel. Direp-
taq̄ achaç omnibus vasis domus dei atq̄ con-
fractis clausit ianuas templi dei ⁊ fecit sibi alta-
ria in vniuersis angulis hierusalem. In omnibus
quoq̄ vrbibus iuda extruxit aras ⁊ ad cremanduz
thus: atq̄ ad iracundiam puocuit dominū dei
patrum suorū. Reliqua autem sermonū eius et
omnium operū suorum priorum ⁊ nouissimowiz
scripta sunt in libro regum iuda et israel. Bormi-
uitq̄ achaç cum patribus suis: et sepelierūt cum
in ciuitate hierusalem: Nēq̄ enim receperūt eum
in sepulchris regū israel.

Begnauitqe ezechias filius eius propterco. 35
tur ezechias regnare cepit cum vigintiquin-
que eliet annorum: et vigintinoue annis re-
gnauit in hierusalem. Name matris eius abia filia
ezechiae. Secutqe quod erat placitum in conspectu dominuo-
m*ixta oia quod fecerat dauid pater eius.* In ipso anno

Aperuit valvas tc. Glo. Nō aliter imitaret p̄ oīa dauid patrem suum: qui ab infante deo deditus ī principio regni sui cultum dei magni sicut. Doraliter autem admonet rectores ecclesiārū ne sint desides in officio sibi commisso: sed omnia diligenter agant. **b**

B Omnem immundiciam. Hiero. in libro de hebraicis q̄st. id ē Idola quē achaq posuerat ī tēplo: q̄ in modū mulieris menstruatae polluta erant: et polluebant. **c**

Atabernaculo. i. templo. **d** Prebuerunt dorsum adorantes versus orientem. **e** Et in sibulum: id est ī stuporem: duplice de causa: Cum p̄ priori gloria: sū p̄ plenti ignominia. **f** Vide negligere. Aliqui libri nō habent me. **g**

Et sacrificati sunt: id ē loti: V̄ abstinebant a mulierib⁹. **h**

Immundiciā: id ē idola. **i** Sancti cauius. Boduz sacrificatiōis nō determinat auctor: Forte oleo vel aqua lustrationis. **k** Expo sita: in locis suis posita. **l** Hircos septem. Hiero. in lib. heb. q̄stio. Cōtra monitum hoc factū est. In omnib⁹ em locis vñ p̄ peccato hircus offerri solebat. S̄z quia multa erat p̄tā: ideo septē hirci offerri debuerunt. **m** N̄dro regno: id est p̄ rege. **n** N̄dro sanctuarīo. i. p̄ sacerdotib⁹. **o** N̄dro iuda. i. p̄ populo. Et de hmoi oblatōib⁹ babes Leuit. iiiij. p̄ Super altare: Nō sup alte re achaq. **q** Sude runt illū. **r** Im posuerūtq̄. s. rex et populi principes. **s** N̄dro piaculo: id est p̄ expiatione. **t** Uniuersi israelis. Contra: Levit. iiiij.

a et mēse primo regni sui āperuit valvas domus domini: et instaurauit eas: adduxitq̄ sacerdotes atq̄ leuitas: et congregauit eos in plateam orientalez: Dixitq̄ ad eos: Audite me leuite et sanctificamini: mundate domum domini dei patrum vestrorum: et auferete omnem immundiciam de sanctuario. Peccauerunt patres nostri: et fecerunt malum in conspectu domini dei nostri: derelinquētes eū: Auerterunt fācias suas a tabernaculo domini dei nostri: et habuerunt dorsum: clauerunt ostia quē erat in porticu: et extinxerunt lucernas: incensūq̄ nō adoleuerunt: et holocausta non obtulerunt in sanctuario deo israel. Cōcittatus est itaq̄ furor dñi super iudam et hierusalem: tradiditq̄ eos in cōmotionē et in iteritū ēt ī sibulum: sicut ipi cernitis oculis vestris. En corruerunt patres nostri gladijs: filii nostri et filie nostræ et cōiuges captiue ducte sunt ppter hoc scelus. Nūc igit̄ placet mibi ut in eamus sedus cum dñs deo israel: et auertat a nobis furorem ire sue. Fili⁹ mei nolite me negligere: vos elegit dominus ut stetis corā eo: et ministretis illi colatis eum: et cremetis incensum. Surrexerunt ergo leuitæ: maath filius amasiæ: et iohel filius acharie de filiis caath. N̄dro de filiis merari: cis filius abdai: et acharias filius iaal-lebel. De filiis autē gerson: ioha filius iemima: et eden filius iohaa. At vero de filiis elisaphan: samri et iahibel. De filiis qz asaph: c̄acharias et mathanias: nēcnon de filiis hemā: iahibel et semei: Sed et de filiis idithun: semias et oçibel. Cōgregauitq̄ fratres suos: et sanctificati sunt: et ingressi iuxta mandatum regis et imperium dñi: ut expiarent domū dei. Sacerdotes quoq̄ ingressi templū dñi: ut sanctificarent illud: extulerūt omnē immundiciā quam intro rep̄ pererant in vestibulo domī domini: Quā tulerunt leuite: et asportauerūt ad torren tem cedron foras. Cēperūt autem prima die mensis prīmū mundare: et in die octaua eiusdem mensis ingressi sunt porticum templi domini. Expiaueruntq̄ templū diebus octo: et in die sexta decima mensis eiusdem qd cēperant impleuerunt. Ingressi quoq̄ sunt ad ezechiam regem: et dixerūt ei: Sanctificauimus omnē domū dñi et altare holocausti: vasq̄ eius: necnō et mensam ppositionis cum omnibus vasibus suis: cunctāq̄ templi superlectileni: quam polluerat rex achaq ī regno suo postq̄ p̄uaricatus est: Et ecce expōsita sunt omnia corā altari dñi. Cōsurgētq̄ diluculo ezechias rex: adunauit oēs principes ciuitatis: et ascēdit ī domū dñi: Obtulerūtq̄ simul tauros septē: arietes septē: et agnos septē: et hircos septē: p̄ peccato: p̄ regno: p̄ sanctuario: p̄ iuda. **p** Dixitq̄ sacerdotib⁹ filijs aaron: ut offerret super altare dñi. Mactauerunt igit̄ tauros: et suscepserūt sacerdotes sanguinē: et fuderūt illum sup̄ altare. Mactauerunt enā arietes: et illos sanguinē sup̄ altare fuderunt. Immolauerunt agnos: et fuderūt super altare sanguinē. Applicuerūt hircos p̄ peccato corā rege: et vniuersa milititudine: Impolueruntq̄ manus suas sup̄ eos: et immolauerūt illos sacerdotes: et asperserūt sanguinē eorū corā altare: p̄ iuda: p̄ piaculo vniuersi israelis. N̄dro omni quippe israel: cēperat rex ut holocaustū fieret et ppēccato. Cōstituit quoq̄ leuitas in domo dñi: cū cymbalis et psalterijs et citharīs: bim dispositionem dāuid et gād videntis regis et nathan p̄phetē: Si quidē dñi cēptū fuit per manū p̄phetarū eius. Steteruntq̄ leuitæ tenentes organa dāuid: et sacerdotes tubas: et iussit ezechias ut offerrent holocausta sup̄ altare. Cūq̄ offerret holocausta: cēperunt laudes canere dñi: et clangere tubis: atq̄ in diversis organis: q̄ dāuid rex israel reppererat cōcrepare. Omni autem turba adorante: cantores et hi q̄ tenebant tubas: erant in officio suo donec cōpleretur holocaustū. Cūq̄ finita esset oblationē: curuatus est rex: et omnes qui erant cō eo: et adorauerūt. N̄recepitq̄ ezechias et principes leuitas: ut laudarent dominū sermonib⁹ dāuid: et asaph vidētis. Qui laudauerūt cū magna leticia: et icuruato genu adorauerūt eū. Ezechias aut̄

Ga*Pauci erant: qz
disssi ab achaç inodū
redierat: Ul'qz pauci
sanctificati erat: ideo
sublūgik: Leuiti qz/
pe zr. b*Elt pel/
les zc. Iliero in lib.
heb. qstio. Hos erat
leuitic: vt illi detrahe
ret pellez holocausto
rū: z sacerdotibus qn
ppreccato siebat sacri
ficium: vt ipi detrahe
ret. Sz qz numer⁹ sa/
cerdotū min⁹ suffici/
ens erat ad hoc pagē/
dū: ideo eos iuuerunt
frēs eoz leuitē: qz le/
uitis recti⁹ erat sacrif/
ficare qz sacerdotib⁹:
eo qz tpe achaç ipi cō/
senserit qz exēplar al/
taris damasceni vrie
pontifici missum est.**

DExpo. Ea. XXX.
e **I**srl qz ece
Dchias; litte-
ras vñ nucios.
D **T**inuersi cetus
i hierusalē. Quidā
libri habet: in isrl: S^z
verior lra est: in hieru
salē: qz illi nō dū vene
rat de isrl. e **D**en
se secundo f. maio:
qz primo mēse nō po
terat fieri: qz nec tunc
potuit cōuenire i hie
rusalē: nec sacerdotes

Ateri fieri: q. nec tunc
potuit cōuenire i hie-
rusalē:nec sacerdotes
purificati erāt. T amē
tata fuit multitudo: q
multi nō purificati co-
mederūt pascha: et tā-
ta copia victimarū: q
in multis leuite sup-
pleuerūt officiū sacer-
dotum. f **I**n tpe
suo. i. in pmo mense:
s. aprilii. g **Suffi-**
cere: ad imolandū.
h **Hermio**: cōsilij. s.
i **Elos dan**: Duo
termini iudee sunt. k
In lege: Exo. xij.
Dredicantes:
vt veniret i hierusalē.
m **Reuertet**. s. do-
min⁹. n **Sicut pa-**
tres vestri: pseuerā-
tes in malo. o **Ad**
sanctuarū. i. ad tē-
plū in hierusalē. q

Frēs vestri: q̄ sunt
i captiuitate ultra cas-
plos mōtes. Et est ar-
gumentū q̄ aliqs me-
ret alq̄ bona t̄palia.
Si em̄ vos re-
uerſi fueri. Zach.
1. a. Cōvertimini ad

etiam hec addidit: Implestis
manus vestras domino: Accedi-
te et offerte victimas et lau-
des in domo domini. Obtu-
lit ergo vniuersa multitudo
hostias et laudes et holocau-
sta mente deuota. Porro nu-
merus holocaustorum quod obtu-
lit multitudo hic fuit: Tau-
roes septuaginta: arietes centum:
agnos ducetos. Sanctifica-
ueruntque dominus boues sexcen-
tos: et oves tria milia. Sacer-
dotes vero pauci erant: nec
poterant sufficere ut pellentes
holocaustorum detraherent.
Unde et leuites fratres eorum
adiuuerunt eos: donec imple-
retur opus et sanctificarent
antistites. Leuites quippe fa-
ciliori ritu sanctificantur quam sa-
cerdotes. Fuerunt igitur holo-
causta plurima: adipes pa-
cificorum et libamina holo-
caustorum: et cibopletus est cul-
tus domus domini. Letatusque est
ezechias et omnis populus
eo quod ministerium domini esset ex-
pletum. De repente quippe
hoc fieri placuerat.

Quis est ecclias ad omnem
israel et iudam: scripsit
quod epistolas ad ephraim et
manassen: ut veniret ad do-
num domini in hierusalim: et fa-
cerent phase domino deo israel.
Inito ergo consilio regis et
principum: et vniuersi celum hie-
rusalem decreuerunt ut facerent
phase mensi secundo. Non
enim occurrerat facere in tem-
pore suo: quia sacerdotes qui
possent sufficere: sanctificati
non fuerant: et populus nec dum
congregatus fuerat in hieru-
salim. Placuitque sermo regi
et omni multitudini: et decre-
uerunt ut mutaret nuncios in
vniuersum israel: de bersa-
bee usque dan: ut venirent et
facerent phase domino deo israel
in hierusalim. Multi enim non
fecerunt sic in lege acceptum est.
Perrevereruntque cursores cuius
epistolis ex regis imperio et
principum eius in vniuersum
israel et iudam: iuxta id quod rex

Iussuerat h̄ dicantes: Filij israel reuertimini ad dñm deum abraā: et isaac et israel: et reuertet ad reliquias q̄ effugerunt manus regis assyriorum. Nolite fieri sicut p̄t̄res vestri et fratres: qui recesserunt a dño deo patrū suorū: et tradidit eos in interitū: vt ipi cernitis. Nolite indurare ceruices vestras sicut patres vestri. Tradite manus domino: et venite ad sanctuarium eius: quod sanctificauit in eternū. Seruite domino deo patrū vestrorū: et auertet a vobis ira furoris eius. Si em̄ vōs reuersi fuerit ad ritulad dñm: et frātres vestri et filij habebūt misericordiam corā dominis suis qui illos duxerūt captiuos: et reuertetur in terrā hanc. Pius em̄ et clemens est dñs deus vester: et nō auertet faciē suam a vobis si reuersi fuerint ad eum. Igitur cursores pergebant velociter de ciuitate in ciuitatē per terraz ephraim et manasse: usq; ad cabulon: illis irridēntib; et subsamnātibus eos. Attamen quida-

et ad utilitatem eorum.
¶ Que sanctifica-
ta non fuit, ad unum,
laudes phase. ¶ Scri-
ptus est: Num. ix.
b. q nemo nisi sanctifica-
tus ficeret phase; si ce-
pectaret ponitus visus
ad secundum mensum.
cerent solennitatez acymorū in mēnse secundo: et
surgetes destruxerūt altaria quā erant in bierusalē:
atq vniuersa in quibus idolis adolebat incensio;
subuertētes piecerūt in torrentē cedron. Immo-
lauerūt autē phase quartadecima die mensis secu-
di. Sacerdotes quā atq leuitē tandem sanctificati
obtulerūt holocausta ī domo dñi: steterūtq in or-
dine suo iuxta dispositionem et legē moysi hois
dei. Sacerdotes vero suscipiebat effundendum
sanguinē de manib⁹ leuitarū: eo q multa turba
sanctificata non esset: Et idcirco immolarēt leuitē
phase his qui non occurrerāt sanctificari domino.
¶ Dagna etiā ps populi de ephraim et manasse et
isachar et cābulō quā sacrificata non fuerat comedit
phase non iuxta quā scriptum est. Et oravit p̄ eis
ezechias dicens: Domini bon⁹ ppiciabit cunctū q̄ i to-
putabit eis q̄ min⁹ sacrificati sunt. Que exaudiuit

B **a** **H**abacuc est populo. Hiero. i. li. be. qst. Aut nemine pol luti potuisse comedere pbase: quoniam statim mo rere: Et in eo dñs pla catu cognovit: quod co mederes exticti non sunt. **b** **S**olennitate acy morum. xv. luna ap. lis. **c** **A**llios dies septem: Et ita. xv. diebus fecerunt festa. **d** **F**requentie. i. mltitudo. **e** **H**aboclytorum. His licet erat facere phase: ut legi. Mne. ix. c. **f** **C**Urbe schierim. **g** **H**erue nit qsi nunc fidelis et pudentes.

Expo. La. XXXI.

Q **U**nqz hec fuisse rite. **a** **F**regerunt simu. i. alio locis: qz p. frigerent ea in hierusal. Et est argumentum quoniam pacia penitentia potest hoc accedere ad eionem corporis dñi. **b** **L**ucus voluptria. **c** **E**xcelsa curiositas. **d** **E**t altaria: vanitas sine cupiditatibus. Hoc enim triplici funiculo trahit diabolus post se ferre totum mundum. De quod Eccl. viii. b. Funiculus triplex difficile rupit. **e** **E**la. v. c. Ue que trahit. **f** **M**enitus euer. Glo. Post adventum saluatoris non solum in hierusal et in iuda: sed in cunctis nationibus orbis destruxit est idolatria: et diabolica corruuit sapientia. Et cresce numero fidelium: decrescit cultura demonum: donec in fine mundi obviam nos non uissimus. i. Cor. xv. d. et regnabit dñs solus in die illa. Esa. xix. a. Ascendet dñs super nubes. c. in. **G**astrop. i. tēpī et atrij. qz vocat casa: qz ibi excubabant sacerdotes et leuiti: ut solet fieri in castris. **n** **I**n legem moysi: Le. viii. xxiiij. et Num. xviij. b. **D**ar les: sacrificiorum quas dcepit moyses eis dñi. **E**xpo. xxv. et Le. viii. viij. **p** **F**ru menti ois cibi. q

a dñs: et placatus est populo. Feceruntqz filii israel qui inueniuntur in hierusalē solennitate acymoz septem dieb⁹ in leticia magna: laudates dñm p singulos dies: Leuite qz et sacerdotes p organa qz suo officio cōgruebāt. Et locutus est ezechias ad cor om̄i leuitarū qz habebat intelligentia bona sup dñm. Et comedebūt septem diebus solennitatis immolantes victimas pacificorum: et laudates dñm deus patrū suorū. **H**abacuc vniuersē mltitudini ut celebra ret etiā alios dies septem: qd et fecerunt cū ingenti gaudio. Ezechias autē rex iuda prebuerat mltitudini mille tauros: et septem milia ouium. Principes vero dederūt populo tauros mille: et oves decem milia. Sanctificata est ergo sacerdotū plurima multitudo: et hilaritate perfusa ois turba iuda tā sacerdotū et leuitarum: qz vniuersē frēc quētē qz venerat ex isrl: pse lytoz qz de terra israel et habitantū i iuda. Factaqz est grandis celebritas in hierusalē qualis a diebus salomonis filij dñi uid regis israel i ea urbe non fuerat. Surrexerunt autem sacerdotes atqz leuite benedicētes populo: et exaudita est vox eorum: peruenientqz oratio i habitaculū sanctū celi.

Q **U**nqz **Ca. XXXI:** hec fuisse rite celebra tā egressus est ois israel qz inueniuntur fuerat in urbib⁹ iuda: et frigerunt simula bra: succideruntqz lucos demoliti sunt excelsa: et altaria destruxerunt: non solum de vniuerso iuda et beniam: sed et de ephraim qz et manasse: donec penitentia euerteret. Reuersiqz sunt oes filij israel in possessiones et ciuitates suas. Ezechias vero cōstituit turmas sacerdotales et leuiticas p divisiones suas: vnuquēqz in officio pprimo tā sacerdotū videlicet qz leuitap-

ad holocausta et ad pacifica vt misstraret et cōsisterent: canerētqz i portis castroz dñi. Mars autē regis copia erat: ut de propria eius substantia offerret holocaustū manes p et vespere: sabbatis qz et calendas et solennitatib⁹ ceteris: sicut scriptū est in lēge moy si. Precepit etiā populo habitantū hierusalē: ut darent partes sacerdotib⁹ et leuitis: ut possent vacare legi domini. Qd cū perebruisset i aurib⁹ multitudinis plurimas qz obtulere pmitias filii israel: frumenti: uini et olei: mellis qz et omnium qz gigant humus decimas obtulerūt. Sed et filii israel et iuda qz habitabāt in urbib⁹ iuda: obtulerūt decimas boum et ouium: decimas sc̄toz qz voverāt dñs deo suo: atqz vniuersa portantes fecerunt aceruos plurimos. **M**ense tertio ceperunt aceruos fundamenta: et mense septimo compleuerūt eos. Cuius ingressi fuisse ezechias et principes eius: viderūt aceruos et benedixerūt domino ac populo israel. Interrogauitqz ezechias sacerdotes et leuitas: cur ita iacerent acerui. Respōdit illi acarias sacerdos primus de stirpe sadoch dicens: Ex quo ceperūt offerri primus i domino domini comedimus et saturati sumus: remāseruntqz plurima: eo quod benedixerit dominus populo suo: Reliquiarū autē est

copia ista quaz cernis. Precepit igitur ezechias: ut prepararent horrea in domo domini. Quod cū fecisset intulerunt tam primicias qz decimas: et qz cunqz voverāt fidēlēt. Fuit autē pfectus corū chōnenias leuita et semei frater eius secundus: post quem iehiel et acarias et naath et asahel et hierimoth: iobasbat quoqz et beliel et iesmachias et math et banaias ppositi sub manibus chōnenie et semei fratris eius: ex imperio ezechie regis: et acariē pōtificis domus domini: ad quos omnia pertinebant. Chōre vero filius iemna leuites et ianitor orientalis portae ppositus erat his qz spon te offerebantur domino: primisqz et consecratis in sanctis sanctoz: et sub cura eius eden et beniam: iesue et semeias: Amarias qz et sechenias:

Tinuōis potus. **r**

Oleuōis pulmenti.

s **A**bellis. In Le.

+ Lemire. 2.c.

vitico phibitū est of

ferri mel i templo. Sol.

Decimas mellis phibitū est offerri: sed nō

pmitias. **t** **E**t oīm

tc. Argumentū qz de

oībus terē nascētib⁹

dūt dari decime. **v**

Decimasqz sc̄to

rū. i. oblationes voti

uoz. Vel sic: Ipsi pri

us obtulerūt decimas:

qz sim legē debet da

ri: postea de residuo

gratis decimas obtu

lerunt. Tel decimas

sc̄toz dicit: qz pertinet

ad sancta. **w** **D**or

tates. Argumentū:

qz decimas agricole

debet ferre in horreū

ecclesie: qd nō seruat

hodie. **y** **A**ceruo

rū. i. domoz in qbus

reponebant acerui.

z **A**ceruos sege

tū vel domos aceruo

rū. a **i** **S**acerent in

terra: si reposui i hor

reis. b **P**rimi: id ē

summ. **c** **In do**

mo. i. in atrio domus

dñi. **d** **C**omedi

mūs sufficienter. e

plurima: de primis

oblati. f **B**en

edixerit. i. abūda

resecit bona ei. g

Reliquiarū. i. eoz

qz remāserunt nobis. h

Intulerūt in hor

reis. i **i** **S**ideliter

intuleri. k **S**ecundus

. i. post eū. l

Ad qz. l. regē et pō

tificem. m **In** sc̄to

sc̄toz. i. i sc̄ta de nu

mero sanctorum.

a In cunctis sacerdotiis; q.s. i. in habitabat; non possidebat. **b** **F**ratribus suis, s.l. sacerdotibus et leuitis dispensis in iudea. **c** **E**xceptis mari- id est propter illos inclusi- ue; quod distribuebat illis sic alios maribus. i. leuitis habitantibus in hierusalim. Et nota quod non vacat quod dicuntur mari- bus; quod quando oblationes erant de quibus comedebat tunc mares; ut legitur **L**euit. vi. b. Alio ve- ro de quibus comedebat oves: tunc mares quod feminis de familia sacerdo- tium; ut legitur **L**euit. xxiij. **d** **A**tribus annis et supra; quod minores nec in templo intrabat; neque portio- nes oblationum recipie- bant. Si autem inuenitis aliquibus quod leuita vniuersitatis accipiebat por- tionem quam alerebat; dispen- satio fuit. **e** **I**ngre- diebas; ad ministram ducere. **f** **E**t supple di- stribuerunt quicquid re- bat. **g** **C**onduce- bat in munere; i. venie- re in ministracionem.

A 4. Regl. 18.c. **V**er. 1. anno i*u*l
pra: quia leuitate circa
x. annū nō obserua-
bat ad tēplū: Immo
qñ tabernaculū por-
tabat d̄ loco ad locū:
eligebat leuitate a. xxx.
anno i supra: vt legit
supra. litij. Postq̄ s̄o
tēplū factū fuit suffi-
ciebat eligere leuitas
a. xx. annis et supra: qz
nō tant⁹ erat labor: ne
qz tāta fortitudine exi-
gebat vt a. **53**
¶ filiorū qz p̄ter p/
dictos. **54** Bonū/
charitate. **55** Rectū/
spe. in **56** Clerū/ fide.
Itē bonū sibi: rectuz
pxio: verū deo. Ad
57 Littū. ij. d. Sobrie et
iuste et pie viuam⁹ in
hoc seculo **58**. Bonū/
est op⁹: qz ex gratia ē
vel cū grā: **59** Rectū: qz
sine inclinatioē inten-
tionis: Clerū: qz sine
vanitate simulatiois.
60 Fermo fa. **XXVII.**

B **O**st qz hu
p. iuscemodi.
Boc. nq. Re/

a in ciuitatibus sacerdotu: vt
b fideliter distribueret fratrib⁹
suis partes/minoribus atq^s
c majorib⁹: excepti m⁹rib⁹ ab
d annis trib⁹ et supra:cunctis q^s
e ingrediebatur templuz dñi:
f Et quicqd p singlos dies cō
s duccebat i ministerio/atq^s ob
seruationib⁹/iuxta dimisiōes
suas:sacerdotib⁹ p familias/
b et leuitis/a.xx.anno et supra/
per ordines et turmas suas:
vniuersaq^s multititudini/tam
virorib⁹ q^s liberis eoz vtrius
q^s sexus/fideliter cibi de his
q^s sanctificata fuerat/habebā-
tur. Sed et filiorū aaron per
agros et suburbana vrbiz
singularū dispositi erat/viri
q^s partes distribueret vniuer-
so sexui masculino de sacer-
dotib⁹ et leuitis. Fecit ergo
ezechias vniuersa q^s dixim⁹
k in oī iuda: opatusq^s ē bōnū
et rectū et vērūz coram dñio
deo suo:in vniuersa cultura
misterij dom⁹ dñi/iuxta legē
et ceremonias: volēs req̄rere
deum suū in toto corde suo:
fecitq^s et prosperat⁹ est.
Ost q^s **(Ca. xxxii.**
p Et huiuscemōi verita-
tem/venit sēnacherib
rex assyrioz: et ingressus iudā
obsedit ciuitates munitas/
volēs eas cape. Qd cuz vi-
disset ezechias: venisse. s. sen-
nacherib/et totu^s bellū impē-
riu^s verti cōtra hierlm: inito
cū principib⁹ cōsilio/virisq^s
fortissimis/ut obturaret capi-
ta fontiu^s q^s erat extra vrbē: et
hoc oīm decernēte sentētia/
cōgregauit plurimā multitu-
dinē: et obturauerūt cūctos
fontes et riū^s q^s fluebat i me-
dio terre/dicētes: Ne vēniāt
reges assyrioz/et inueniāt
aqru^s abundātiā. Edificauit
q^s agens indūstrie/oīm mu-
rum q^s fuerat dissipat⁹: et ex-
truxit turres desup: et forin-
sec⁹ alterū muruz: Instaura-
uitq^s mēllo i ciuitate dauid:
et fec⁹ vniuersi generis arma-
turā/et clypeos: Cōstituitq^s
principes bellatoz i exērcitu:
Et cōuocauit vniuersos in

platę portę ciuitatis: ac locutus est ad cōr eorū dices: Viriliter agite et cōfortamini: nō lice timere: nec paueatis regē assyrioz / tūnīs multitudinē q̄ ē cū eo. Quid to em̄ plures nobiscū sūt q̄ cū illo. Cum illo em̄ est brachiū carneū: nobiscum dñs de⁹ nr̄: q̄ auxiliator ē noster: pugnatq̄ p nob̄. Confortat̄ q̄ ē ppl̄s huiuscemōi v̄bis ezechie regi iuda. Quę post q̄ gesta sūt milis sennacherib rex assyrioz fiūos suos hierlin (Ipe em̄ cuz vniuerso exercitu obsidebat lachis) ad ezechial regē iuda t ad oēm ppl̄m q̄ erat in vrbē dices: Hęc dicit sennacherib rex assyrioz: In quo habet fiducia: Sedetis obsessi in hierlin: Num ezechias decipit vos vt tradat morti i fame t siti: affirmas q̄ dñs de⁹ vester liberet vos de māu regis assyrioz: Nūqd nō iste ē ezechias: q̄ destruxit excelsa illū et altaria: et h̄cepit inde et hierusalē dices: Corā altari uno adorabit̄: et in ipso cōburebit̄ incēsum: An ignoratis q̄ ego fecerim et patres mei cunctis terrarū ppl̄is: Nūqd quāluerūt dij gentiū om̄q̄ frāz liberare regionē suā de māu mea: Quis ē de vniuersis dijs gentiū q̄s vastauerūt p̄ies mei: q̄ potuerit eruere populū suū de manu mea: vt possit etiā de⁹ vester eruere vos de hac māu: Nō vos ḡ decipiāt ezechias: nec vanā p̄suāsione deludat: ne q̄ credatis ei. Si em̄ nullus potuit de⁹ cūtarū gentiū atq̄ regnoz liberare ppl̄m suū de māu mea: t de manu patrū meo: cōsequēt̄ nec de⁹ vester potenti eruere vos de hac mānu mea. Sz t alia multa locuti sunt serui ei⁹: dñs deū: t h̄ ezechia fūu ei⁹: Epistolaz q̄z sc̄ripsit plenas blasphemie in dominū deuz isrl̄: t locut̄ est aduersus eū: Sicut dij gentiū ceteraz nō potuerit liberare poplos suos